島根県剣道連盟合同稽古会（出雲部）の開催について（案内）

本連盟事業計画に基づき、標記の稽古会を下記の通り開催しますので、多数参

加されますようご案内致します。

記

１． 目  的 県下の剣道の普及・発展と会員相互の親睦・融和を図り、

正しく・強く・高い水準の剣道の育成に資する。

２． 主  催 島根県剣道連盟

３． 期  日 令和８年４月５日（日）１５時３０分～１６時００分

４． 会  場 島根県立武道館（松江市内中原町 52-52 ℡0852-22-5711）

５． 参加資格 大学生以上の会員

６． 参 加 料  無 料

７． 携 行 品  剣道手帳

10．参加申込 所定の申込書に必要事項を記入し各地区・組織連盟を通じて申

し込むこと。

11.  その他

① 発熱又は３７．５度以上の熱がある場合は、参加させない場合もある。

② 会場への入退出の際は、出入口に設置しているアルコール消毒液による

手指消毒を行うこと。

③ 講習中中障害が発生した場合は、主催者において応急手当を講じ、病院

で手当てを受けられるよう手配する。この場合、治療費は参加者負担と

する。